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月集計 授業日数 授業時数 累計

１　年 20 124 １　年

２　年 20 124 ２　年

３　年 20 123 ３　年

美化委員会⑦

ウインターカップ１年(６・７校時)　　学年発表(２年６・７校時：総探)　　卒業献血

１学年集会　美化作業④　スクールカウンセラー来校日

期末テスト①　修了写真(２年)

期末テスト②　修了写真(１年)

期末テスト③　修学旅行結団式(２年)

勤労感謝の日

河合塾全統共通テスト(希望者)

３学年集会

locusまとめ(1年：総探)　　発表準備(2年：総探)

｢少年を守る日」　スクールカウンセラー来校日

｢おきなわ地域教育の日」

｢家庭の日･ファミリー読書」

グレードアップ事前研修(1年)本研修(1年)事前研修(2年)
1学年講演会(保護者)　県工芸公募展作品搬入出
大学別模試(３年希望者)　第１回合格内定者の集い
日本学生支援機構(JASSO)結果資料配付説明会(３年)

授業日数 授業時数

135 781

135

134 778

783

備
　
　
考

29 水

30 木

28 火

27 月

26 日

25 土

21 火

24 金

23 木

20 月

22 水

17 金

19 日

15 水

18 土

16 木

13 月

14 火

12 日

11 土 ベネッセ総合学力テスト(１・２年必)

色彩検定(冬期)

10 金

9 木 ２学年集会　スクールカウンセラー来校日

リフレクションの日　人権の日　学校生活アンケート

8 水

7 火

6

土

文化の日

ベネッセ進研マーク模試(希望者)4

5 日

3 金

授業実施計画１１　月　行　事　予　定

1 水 読書月間(～１１／３０)

生　　徒　　関　　係

2 木

月

防災訓練(６校時)　スクールカウンセラー来校日　県高校総合文化祭総合開会式

県立首里高等学校

英検2次

統一ＬＨＲ(後期生徒会長立会演説会・投開票)　locus⑤(1年：総探)　３年生による講話(２・３年：総探)　献血教室(3年)


